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SCENARIO 1

LIGNE 16 - Tronçon 5-A LIGNE 17
Bitube du BOURGET

LIGNE 16 - Tronçon 1
à l'Ouest du débranchement vers le SMR Site PSA

RaccordementSMR Site PSA
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SCENARIO 1

LIGNE 16 - Tronçon 1
à l'Est du débranchement vers le SMR Site PSA

E
n

to
n

n
e

m
e

n
t

A
U

L
N

A
Y

0
3

0
1

P

0
3

0
2

P

0
3

0
3

P

S
E

V
R

A
N

-B
E

A
U

D
O

T
T

E
S

0
4

0
1

P
 (

c
e

n
tr

S
E

V
R

A
N

-L
IV

R
Y

0
5

0
1

P
 (

c
e

n
tr

0
5

0
2

P

0
5

0
3

P
 (

c
e

n
tr

0
5

0
4

P

C
L

IC
H

Y
-M

O
N

T
F

E
R

M
E

IL

0
6

0
1

P

0
6

0
2

P

0
6

0
3

P
 (

c
e

n
tr

0
6

0
4

P

0
6

0
5

P

C
H

E
L

L
E

S

0
7

0
1

P

0
7

0
2

P

0
7

0
3

P

0
7

0
4

P

A
R

G
 N

O
IS

Y
-C

H
A

M
P

S
 (

T
2)

N
o

is
y-

C
h

am
p

s
 

S
u

d
N

o
is

y-
c

h
a

m
p

s 
n

o
rd

1
54 448 8
4 756 800 755 519 8
3 629 799 5
7 782 679 794 750 799 5
8 789 634 800 469 705 673 6
6 781 697 786 746 409 Longueurs

S

2
0

1
6O

N

D

J

2
0

1
7

F

M

A

M

J

J

A

S

O

N

D

J

2
0

1
8

F

M

A

M

J

J

A

S

O

N

DRadier à 14,5 mois

J

2
0

1
9

28/01/2019

F

M

A28/04/2019

M

J

J
06/08/2019

A27/08/2019

S

O

N

D

J

2
0

2
0

F

M

A

M

J
03/07/2020

J31/07/2020 24/07/2020

A21/08/2020

S

O
04/11/2020

N25/11/2020

D25/12/2020

05/01/2021

J

2
0

2
1

26/01/2021

F25/02/2021

M25/12/2020 22/03/2021

A²

06/05/2021 ##
M

J

J25/07/2021

A

S

O

N

D
06/01/2022

J

2
0

2
2

F17/03/2022

M17/03/2022

A12/04/2022

M##

J
15/07/2022

J

A

S##

O

N12/11/2022

D12/11/2022

J

2
0

2
3

##

F

M

A

M

J

J

A

S

O

N

D

J

20
2

4

F

M

A

M

J

J

A

S

T4

T3

Mise en service 
tramway T4

Libération d'emprise au plus tôt

Libération d'emprise au plus tôt

Llibération d'emprise au plus tôt

Pr
oc

éd
ur

e 
m

ar
ch

é 
de

s 
tu

nn
el

ie
rs

 +
 p

ui
ts

: 1
2 

m
oi

s

Pr
oc

éd
ur

e 
m

ar
ch

é 
de

s 
tu

nn
el

ie
rs

 +
 p

ui
ts

: 1
2 

m
oi

s

 anticipé

Mise sous tension caténaire

Radier terminé au droit du tunnelier

Transfert mortier 
et voussoir.
Appro du béton 
de remplissage et 
des systèmes

T8

OS GC puits 0603P 
anticipé

Terrassement emprise 
et route d'accès 

Béton de remplissage 5j/7

structure supérieure du puit

2 postes pour un gain 
sur ce tronçon 

critique

2 postes pour un gain sur 
ce tronçon critique

systèmes: 10,5 mois 

2 postes pour un 
gain sur ce 

tronçon critique

Date objectif acquisition foncière

Date objectif acquisition foncière

Date objectif acquisition foncière

Date objectif acquisition foncière en 
janvier 2016

Date objectif acquisition foncière

2 postes pour un 
gain sur ce 

tronçon critique

Construction botton-up

Démolition bouchons 
mortier

 Béton de remplissage 5j/7

 Béton de remplissage 6j/7

 Béton de remplissage 6j/7

Transfert mortier 
et voussoir.
Appro du béton 
de remplissage et 
des systèmes

 Béton de remplissage 
6j/7

Date objectif acquisition foncière

22/10/2024


